נגד
דימיטרי קריינין, ת.ז. 321867434

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד ש. פצ'בסקי
ג ז ר - ד י ן

1. במסגרת הסדר טיעון שנערך בין הצדדים, תוקן כתב האישום המקורי, אשר ייחס לנאשם עבירת רצח
של עבירה בביצוע הורשע ובהתאם המתוקן, האישום שבכתב בעובדות הודה הנאשם נלוות, ועבירות
במשותף לעתור הסכמה גם כלל הטיעון הסדר תשל"ז-1977. העונשין, לחוק 298 סעיף לפי הריגה

לגזור על הנאשם 20 שנות מאסר לריצוי בפועל, מיום הסגרתו לישראל.

מעובדות כתב האישום המתוקן בהן הודה הנאשם עולה, כי בלילה שבין 31/01/10 ל-1/02/10, הגיע
"המנוח") להלן: ,1975 (יליד יריומיץ' לאוניד של לדירתו ודניקוב סטניסלב דודו בן עם יחד הנאשם
באשדוד.

של מטבחו מתוך אפשרי

מהאכזריות האמורה.

אכן, על ביהמ"ש להעביר מסר חד וברור במקרים כגון אלה על-ידי ענישה מחמירה, ועל כן אנו מאמצים את
הסדר הטיעון ודנים את הנאשם למאסר בפועל של 20 שנה, שיימנה החל מיום 31/05/13.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש העליון.

ניתן היום, כג' אדר תשע"ד, 23 פברואר 2014, במעמד הצדדים.

יורם צלקובניק, שופט אריאל ואגו, שופט ס. הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ

אב"ד